
Cambios de Aportes

Nota: Recuerde que el valor que marque en la solicitud 

Adjuntar último desprendible

será el nuevo valor total a descontar. DOCUMENTO CONTROLADO

Me permito autorizar a partir del mes de                           de 20     , incrementar             disminuir

mi aporte y/o ahorro mensual a la suma de:

$43.000

$60.000

$90.000

$40.000

$70.000

$100.000

$50.000

$80.000

$                     

NOMBRE Y APELLIDO                                                                                           

COMPAÑÍA                                                                                                              

CÉDULA                                                                                                                    

CELULAR                                                                                                                   
Firma

FO-OP-01
V  · ENERO 202402


